
Odpověď podle zákona č. 106/1999 Sb. 

Předmět žádosti: 

Předmětem žádosti ze dne 27. 3. 2019 byl požadavek na zaslání životopisu úředníka 
Mgr. Aleše Nepora, zaměstnance Olomouckého kraje zařazeného do Krajského úřadu 
Olomouckého kraje, na Odboru majetkovém, právním a správních činností, oddělení 
přestupkovém. Životopis má dle žádosti sloužit pouze pro osobu žadatele, aby zjistil, 
jaké má Mgr. Nepor odborné zkušenosti a vzdělání. 

Poskytnutá informace: 

Žadateli byl zaslán životopis Mgr. Aleše Nepora, který tento úředník předložil při svém 
nástupu na Krajský úřad Olomouckého kraje v roce 2003, a to s anonymizovanými 
osobními údaji dle platné právní úpravy (GDPR). 

Dále bylo žadateli sděleno, že následně, tj. v době trvání zaměstnaneckého poměru u 
Olomouckého kraje, složil Mgr. Nepor v roce 2005 také zkoušku zvláštní odborné 
způsobilosti Ministerstva vnitra ČR podle zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících 
územních samosprávných celků a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, a absolvoval vysokoškolské magisterské studium na Univerzitě Palackého 
v Olomouci, které zakončil v roce 2008 úspěšným složením magisterské zkoušky. Mgr. 
Nepor je tedy dlouholetým zaměstnancem Olomouckého kraje s odpovídajícím 
vzděláním a zkušenostmi pro výkon své práce. 

Informaci zpracoval: 

Dne 9. 4. 2019, Mgr. Roman Mikeš, odbor majetkový, právní a správních činností, 
oddělení právní. 

Počet listů:  1 
Počet příloh:  1 
Počet listů příloh:  1 


